
 

 
 

 

Výlukový jízdní řád 

Platí v nocích 19./20. srpna 2024 – 24./25. září 2024 
 (vždy od  cca 23:30 do 4:30 hod.) 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.  

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC 

 

170 + 171  Praha – Beroun a zpět 
S7 Praha – Beroun a zpět  XS7 Praha – Beroun a zpět                                                                                           PID 
Správa železnic, s.o.                  Vlak 
 
Zastávky vlaku 

České dráhy, a.s.       Autobus 
 
Zastávky autobusu 

 8874 


      

8874 
 
 

 8800 


 

8800 
 
 

      

Praha hl. n. P     23 15   00 30        

Praha-Smíchov 0   23 23   00 38        

Praha-Velká Chuchle 0   23 29   00 44        

Praha-Radotín B    23 33   00 48        

Černošice 1     23 38   00 53        

Černošice-Mokropsy 1   23 40   00 55        

Všenory 1    23 43   00 58        

Dobřichovice 1     23 46   01 01        

Řevnice 2    23 50   01 05        

Zadní Třebaň  2    23 53   01 08        

Karlštejn 3                                        23 57   01 12        

Karlštejn 3  Karlštejn, nádraží  23 57 00:00  01 12 01:15       

Srbsko 3  Srbsko  00 01 00:06  01 16 01:21       
 Beroun, U Černého koně    00:31  01:46       
Beroun  4     Beroun, aut.nádr./žel.st.          00 08 00:39 01 23 01:54       

 

Správa železnic, s.o.                  Vlak 
 
Zastávky vlaku 

České dráhy, a.s.       Autobus 
 
Zastávky autobusu 

8803 
 
 

 8803 
 
  

8807 
 
 

 8807 


 

      

Beroun 4  Beroun, aut.nádr.,st. 10 /žel.st.         03 14 03 4403 44  04 14       
 Beroun, U Černého koně  03 18  03 48        

Srbsko 3  Srbsko 03 40 03 5004 10  04 20       
Karlštejn 3  Karlštejn, nádraží                   03 48 03 5604 18  04 26       

Karlštejn 3   03 56     04 26       

Zadní Třebaň  2    04 00   04 30       

Řevnice 2    04 03   04 33       

Dobřichovice 1     04 07   04 37       

Všenory 1    04 10   04 40       

Černošice-Mokropsy 1   04 13   04 43       

Černošice 1     04 15   04 45       

Praha-Radotín B    04 20   04 50       

Praha-Velká Chuchle 0    04 24   04 54       
Praha-Smíchov 0    04 30   05 00       
Praha hl. n. P                       04 39    05 09       
Do stanice     Č.Brod       

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy   https://umap.osm.ch/m/6760/  

Karlštejn Karlštejn, nádraží  Vedle staniční budovy  

Srbsko Srbsko Směr Beroun: na křižovatce ulic Svatojanská a K Závěrce (u obecního úřadu)    
Směr Karlštejn: na křižovatce ulic Svatojanská a Sokolská (u kapličky) 

 Beroun, U Černého koně Na zastávce autobusů ,,Beroun, U Černého koně” (mimo 5. - 26. srpna 2024) 

Beroun Beroun, aut. nádr. Vedle staniční budovy na autobusovém nádraží. Odjezdové stanoviště č.10 
 

Vážení cestující 
Správa železnic, s.o. oznamuje, že ve výše uvedených termínech se konají výluky se zastaveným provozem v úseku 
Karlštejn – Beroun a opačně na trati 171. Dopravce České dráhy, a.s. proto přijme níže uvedená opatření: 
• Os 8874 a Os 8800 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Karlštejn – Beroun 
• Os 8803 ( ) a Os 8807 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Beroun – Karlštejn 
 

Ostatní zde neuvedené vlaky jedou bez omezení tímto výlukovým jízdním řádem. 
 - z důvodu silniční uzavírky není zastávka Beroun, U Černého koně obsluhována v období od 5. do 26. srpna 2024. 
 

Tarifní opatření:  
Cestující jedoucí z /do zastávky Beroun, U Černého koně budou odbaveni jako z/do stanice Beroun  
(mimo 5. - 26. srpna 2024, kdy je zastávka zrušena).  

https://umap.osm.ch/m/6760/

